0303139915007

رضا افخمي خیرآبادي

2526
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

چھارمحال و بختیاري

1399مرداد

اضافه کاري(٧۵)
13،404،042

٣5،668،952نوبتکاري

تعداد

31

3،893،743حق مدرک

7،273،1574،720،000

11،993،157

مرخصي رفته:

1292862203کد ملی:

75

31

52،704،889

پنجاه و  دو میلیون و  هفتصد و  چهار هزار  و  هشتصد و  هشتاد و  نه 

ساعتروز و 0.

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل